РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ БИЧУРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

№ 3
с. Окино-Ключи                                                                  «06» декабря 2018 г

  На основании  Федерального закона от 06.10.2003г №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Бурятия  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Решения от 26 ноября 2018 г № 213 избирательной комиссии МО «Бичурский район» «Об установлении итогов голосования на выборах депутатов Совета депутатов МО сельское поселение «Окино-Ключевское» пятого созыва», ст.6 Регламента Совет депутатов Муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» РЕШИЛ:

Утвердить постоянные комиссии:

1.Комиссия по экономике, бюджету, финансам, муниципальной собственности

     Разуваев Александр Константинович – председатель комиссии

     Алексеев Федор Абакумович
     Разуваева Галина Васильевна

     Сидорова Татьяна Михайловна

 2.Комиссия по социальным, организационным вопросам

     Корнева Лейла Анзоровна - председатель комиссии

     Михайлова  Марина Васильевна

     Шидеев Александр Ильич

     Разуваев Владимир Зиновеевич

3. Комиссия по работе Совета, Регламенту и процедурам

      Перевалова Татьяна Логиновна -  председатель комиссии

     Содномова Оюна Батоевна

 4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

обнародования на информационных стендах с. Окино-Ключи. с. Старые Ключи.

Глава муниципального образования –

сельское поселение «Окино-Ключевское»                                 Разуваева Н.М